
Přehled usnesení 

z 9. zasedání Rady města Jirkov, 

které se konalo dne 3.5.2021 

od 13:00 hodin v zasedací síni MěÚ Jirkov 

 
 

1/9/RM/2021 Kontrola plnění usnesení  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

splněná usnesení č. 9/8/RM/2021,  10/8/RM/2021,  13/8/RM/2021,  11/8/RM/2021, 12/8/RM/2021. 
 

 
 
2/9/RM/2021 Zpráva o činnosti Městské policie Jirkov za období od 14. 4. 2021 do 27. 4. 

2021  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 14. 4. 2021 do 27. 4. 2021. 

 

 
 

3/9/RM/2021 Uzavření licenční smlouvy - IS MP Manager pro Městskou policii Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření licenční smlouvy s firmou FT Technologies a.s., se sídlem Chválkovická 151/82, 772 00 
Olomouc, IČO 26833620, jejíž předmětem je licence k Produktu - IS MP Manager pro Městskou policii 

Jirkov. 
  

 

 
 

4/9/RM/2021 Uzavření servisní smlouvy - IS MP Manager pro Městskou policii Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření servisní smlouvy s firmou FT Technologies, a.s., se sídlem Chválkovická 151/82, 772 00 

Olomouc, IČO 26833620, jejíž předmětem je poskytování údržby a podpory IS MP Manager pro 

Městskou policii Jirkov. 
 

 
 

5/9/RM/2021 Občanská komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis ze zasedání občanské komise ze dne 26. 4. 2021. 
 

 
 

6/9/RM/2021 Kulturní, školská, sociální a sportovní komise  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z jednání Kulturní, školské, sociální a sportovní komise konané dne 21. 4. 2021. 
 

II. Rada města-schvaluje 

I. Poskytnutí dotace na činnost: 
Asociace turistických oddílů TOM 1918 Stopaři, IČ  71188207, ve výši  49 000 Kč 

 



II. Poskytnutí dotací na projekt:  

a) CHLMF CUP 2021, žadatelem je Spolek Chomutovská liga malého fotbalu, IČ 61346268, ve výši 25 
000 Kč, 

b) Sportovní den mládeže s TAJV v Jirkově, žadatelem je TAJV, z.s. IČ 09287094, ve výši 500 Kč. 
 

III. Poskytnutí dotací na činnost - sociální práce: 

a) ARCHA 777, z.s., IČ 26652749, ve výši  50 000 Kč, 
b) Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Jirkov, IČ 72755130, ve 

výši  20 000  Kč, 
c) Světlo Kadaň z.s., - Terénní program Chomutovsko (protidrogový program), IČ 65650701, ve výši 

15 000 Kč, 
d) Oblastní charita Most, IČ 70828920, ve výši 50 000 Kč. 

  

III. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit poskytnutí: 

dotace na činnost - sociální práce (Terénní program Jirkov), žadatelem je Světlo Kadaň z.s., IČ 
65650701, ve výši 50 000 Kč. 

  

 

 
 
7/9/RM/2021 Změna nájemce nebytových prostor na čp. 1772 na nám. Dr. E. Beneše  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem nebytových prostor v objektu v čp. 1772  na nám. Dr. E. Beneše v Jirkově  na pozemku p. č. 

877 o velikosti 97,08  m2 v I. nadzemním podlaží a o velikosti 350,96 m2 za účelem provozování 
kavárny s dětskou hernou firmě Well Solutions s.r.o., IČ 09820833, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

8/9/RM/2021 Zadávací řízení I.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 24/2021 - zpracování 

projektové dokumentace pro provádění stavby: "Vybudování nového parkoviště u základní školy, 

Budovatelů 1563, Jirkov a změna organizace dopravy a parkování v lokalitě Osada Jirkov" 
 

II. Rada města-schvaluje 
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 24/2021 - zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby: "Vybudování nového parkoviště u základní školy, Budovatelů 1563, Jirkov a změna 
organizace dopravy a parkování v lokalitě Osada Jirkov" firmě ARTENDR s.r.o., Nádražní 67, 281 51 

Velký Osek, IČ 24190853, z důvodu splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 
 

 
  

 

9/9/RM/2021 Zadávací řízení II.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 20/2021 - "Dodávka 

ultrazvukového přístroje na Polikliniku Jirkov" 
 

II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 20/2021 - "Dodávka ultrazvukového přístroje na Polikliniku 
Jirkov" firmě S & T Plus s.r.o., Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4, IČ 25701576, z důvodu splnění 

podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny.   
 



 
 
10/9/RM/2021 Zadávací řízení III.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 16/2021 - "Dodávka 

elektroniky v rámci vybavení do "Centra služeb Jirkov" 
 

II. Rada města-schvaluje 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 16/2021 - "Dodávka elektroniky v rámci vybavení do 

"Centra služeb Jirkov" firmě copy & media s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha 1, IČ 06102131, z 
důvodu splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

 
 
11/9/RM/2021 Zadávací řízení IV.  

 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 18/2021 - "Vybudování 

street workout hřiště v Olejomlýnském parku, Jirkov" 
 

II. Rada města-schvaluje 
zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu č. 18/2021 - "Vybudování street workout hřiště v 

Olejomlýnském parku, Jirkov" z důvodu vyhrazeného práva o zrušení veřejné zakázky uvedené ve 

výzvě. 
 

 

 
 

12/9/RM/2021 Zadávací řízení V.  
 

I. Rada města-bere na vědomí 
zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 17/2021 - zpracování 

projektové dokumentace pro provádění stavby: "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. 

Mládežnická č. p. 1753" 
 

II. Rada města-schvaluje 
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu č. 17/2021 - zpracování projektové dokumentace pro 

provádění stavby: "Výměna dveří v objektu MěÚSS Jirkov, ul. Mládežnická č. p. 1753" firmě KAP 
ATELIER s.r.o., Patočkova 2472/81a, 169 00 Praha, IČ 27338614, z důvodu splnění podmínek a 

předložení akceptovatelné nabídkové ceny. 

 
 

 
 

13/9/RM/2021 Zadávací řízení VI.  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zápis z otevírání a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu č. 23/2021 - "Strategický 
plán rozvoje města Jirkova pro období 2022 - 2031" 

 
II. Rada města-schvaluje 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu č. 23/2021 - "Strategický plán rozvoje města Jirkova pro 

období 2022 - 2031" firmě Moore Advisory CZ s.r.o., Karolinská 661/4, Karlín 186 00 Praha 8, IČ 
09692142, z důvodu splnění podmínek a předložení nejnižší nabídkové ceny.   

 
 



 
 
14/9/RM/2021 Prodej bytové jednotky č. xxx v čp. 1718 v ul. Generála Svobody v Jirkově  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej bytové jednotky č. xxx, v  čp. 1718 ul. Generála Svobody, v obci Jirkov, včetně 

spoluvlastnického podílu v rozsahu 783/28347 na pozemcích p. č. 4274/9, 4274/10 k. ú. Jirkov a na 
společných částech budovy čp. 1718, 1719 k. ú. Jirkov, xxx, nar. xxx, trvale bytem Jirkov, xxx, za 

cenu 166 708 Kč dle důvodové zprávy. 
 

 
 

15/9/RM/2021 Prodej bytové jednotky č. xxx v čp. 1523 v ul. Alešova v Jirkově  

 
I. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 

prodej bytové jednotky č. 15, I. kategorie, o velikosti 1+3, o celkové ploše 72,2 m2,  v 
xxx. nadzemním podlaží, v sekci čp. 1522, 1523 ul. Alešova, v obci Jirkov, včetně spoluvlastnického 

podílu v rozsahu 678/27854 na pozemcích p. č. 849/8, 849/9 k. ú. Jirkov a na společných částech 

budovy čp. 1522, 1523 k. ú. Jirkov, dle důvodové zprávy. 
 

 
 

16/9/RM/2021 Zrušení usnesení + zřízení služebnosti inženýrské sítě na pozemcích v k.ú. 
Jirkov  

 

I. Rada města-ruší 
své usnesení č. 13/23/RM/2020 ze dne 21. 9. 2020. 

 
II. Rada města-ruší 

své usnesení č. 17/2/RM/2021 ze dne 25. 1. 2021. 

 
III. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemku p.č. 3034/11, 3636, 3162/1, 
3701, 3151, 3148/2 v k.ú. Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav kabelového vedení NN v rámci 

stavby "CV_Jirkov, Olejomlýnská, ppč. 3147-1, 1xOM". Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Teplická 874/8, Děčín a to na dobu 
životnosti stavby a za jednorázovou náhradu ve výši 4.300,- Kč + DPH dle platných předpisů. Výše 

jednorázové úhrady bude určena dle geodetického zaměření skutečného provedení stavby. Do doby 
geodetického zaměření bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu musí být 
uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

 

 
 

17/9/RM/2021 Záměr pronájmu pozemků v k.ú. Vrskmaň  
 

I. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 368/24 o výměře 2409 m2 , p.č. 368/36 o výměře 404 
m2, p.č. 368/37 o výměře 531 m2, p.č. 368/38 o výměře 998 m2  v k. ú. Vrskmaň za účelem umístění 

fotovoltaické elektrárny společnosti ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. na dobu 30 let. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout pozemek p.č. 368/24 o výměře 2409 m2 , p.č. 368/36 o 
výměře 404 m2, p.č. 368/37 o výměře 531 m2, p.č. 368/38 o výměře 998 m2  v k. ú. Vrskmaň 

za účelem umístění fotovoltaické elektrárny společnosti ČEZ Obnovitelné zdroje, s.r.o. na dobu 30 let. 
Termín: 17.5.2021 



 
 
18/9/RM/2021 Záměr prodeje pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází 

bytový dům čp. 1062  
 

I. Rada města-schvaluje 

předložený záměr zveřejnění prodeje pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází bytový 
dům čp. 1062 v obci Jirkov, včetně stavby bytového domu čp. 1062, dle důvodové zprávy. 

  
II. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr prodeje pozemku p. č. 2482 k. ú. Jirkov, na kterém se nachází bytový dům čp. 1062 v 

obci Jirkov, včetně stavby bytového domu čp. 1062, dle schváleného záměru zveřejnění. 
Termín: 17.5.2021 

 
III. Rada města-ukládá 

1. vedoucí odboru kancelář úřadu 

1.1.  
zveřejnit záměr prodeje bytového domu čp. 1062, ul. Osvobození v Jirkově prostřednictvím sociálních 

sítí a v ostatních médiích. 
Termín: 17.5.2021 

 

 
 

19/9/RM/2021 Projekt Osvobození č. p. 1062, Jirkov - energetická úspora bytového 
domu  

 
I. Rada města-stahuje 

tento bod z programu jednání. 

 

 
 
20/9/RM/2021 Záměr prodeje - pronájmu pozemku p. č. 510/16 v k. ú. Březenec  

 

I. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova prodat pozemek p. č. 510/16 v k.ú. Březenec o výměře 152 m2 za účelem využití 

přístupové cesty. 
 

II. Rada města-neschvaluje 
záměr města Jirkova pronajmout pozemek p. č. 510/16 v k. ú. Březenec o výměře 152 m2 za účelem 

parkování. 

 

 
 
21/9/RM/2021 Záměr prodeje části pozemku p. č. 22 v k. ú. Jindřišská  

 

I. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 22 v k. ú. Jindřišská o výměře přibližně 160 m2 (přesná 

výměra bude stanovena geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí k domu čp. 20. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova prodat část pozemku p. č. 22 v k. ú. Jindřišská o výměře přibližně 160 
m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým plánem) za účelem využívání zázemí k domu čp. 

20. 
Termín: 17.5.2021 



 
 
22/9/RM/2021 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr města Jirkova propachtovat část 

pozemku p.č. 222 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova  
 

I. Rada města-schvaluje 

ukončení smlouvy ze dne 14. 12. 2020 o pachtu části pozemku p. č. 222 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova 
o výměře 600 m2 za účelem využívání zahrady panu xxx a paní xxx, oba bytem xxx, Jirkov. 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 222 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova o výměře 
600 m2 za účelem využívání zahrady. 

  

III. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 222 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova o 

výměře 600 m2 za účelem využívání zahrady. 

Termín: 17.5.2021 
 

 
 

 
 

23/9/RM/2021 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr města Jirkova propachtovat část 

pozemku p.č. 245 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení smlouvy ze dne 1. 7. 2020 o pachtu části pozemku p.č. 245 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova 

o výměře 720 m2 za účelem využívání zahrady xxx, bytem xxx, Jirkov. 

 
II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p. č. 245 v k. ú. Červený Hrádek u Jirkova o výměře 
720 m2 za účelem využívání zahrady. 

 

III. Rada města-ukládá 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat část pozemku p.č. 245 v k.ú. Červený Hrádek u Jirkova o 

výměře 720 m2 za účelem využívání zahrady. 
Termín: 17.5.2021 

 

 
 

 
 

24/9/RM/2021 Ukončení nájemní smlouvy + záměr města Jirkova pronajmout část 

pozemku p.č. 3893/52 v k.ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení smlouvy o pronájmu části pozemku p. č. 3893/52 v k. ú. Jirkov o výměře 28 m2 za účelem 

využívání zázemí domu čp. 1095 xxx, bytem xxx, Jirkov a xxx, xxx a xxx, všichni bytem xxx, Jirkov.  
 

II. Rada města-schvaluje 

záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 3893/52 v k. ú. Jirkov o výměře 28 m2 za účelem 
využívání zázemí domu čp. 1095. 

 
 



III. Rada města-ukládá 

1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 
1.1.  

zveřejnit záměr města Jirkova pronajmout část pozemku p. č. 3893/52 v k. ú. Jirkov o výměře 28 m2 za 
účelem využívání zázemí domu čp. 1095. 

Termín: 17.5.2021 

 

 
 
25/9/RM/2021 Smlouva o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení - 

ČEZ Distribuce, a.s.  
 

I. Rada města-schvaluje 

uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 
elektrické energie číslo Z_S14_12_8120079581 s ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín, IČ: 24729035, dle předložené zprávy. 
 

 
 
26/9/RM/2021 Zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 265/1 v k.ú. Březenec a p. č. 

2523, 4501 a 4502/2 v k. ú. Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
zřízení věcného břemene služebnosti práva vstupu a vjezdu na pozemek p.č. 265/1 v k.ú. Březenec a 

na pozemky p.č. 2523, 4501 a 4502/2 v k.ú. Jirkov za účelem umístění, údržby a oprav kabelového 

vedení NN a instalace nového plastového pilíře v rámci stavby "CV_Jirkov, ppč. 4502/2, nové kNN". 
Věcné břemeno se zřizuje ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČO: 24729035, se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02  Děčín a to na dobu životnosti stavby a za jednorázovou náhradu ve výši 2.203,- 
Kč + DPH dle platných předpisů. Výše jednorázové úhrady bude stanovena dle geodetického zaměření 

skutečného provedení stavby. Do doby geodetického zaměření stavby bude uzavřena smlouva o 

smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene služebnosti s tím, že do kolaudace stavby, případně do 
vydání kolaudačního souhlasu musí být uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene.  

 

 
 

27/9/RM/2021 Schválení dodatků smluv na poskytování služeb - odpadové hospodářství, 
údržba komunikací a veřejného osvětlení  

 
I. Rada města-schvaluje 

návrh dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb, schválené dne 29. 8. 2011 - 
odpadové hospodářství. 

 

II. Rada města-schvaluje 
návrh dodatku č. 6 ke smlouvě o poskytování komunálních služeb, schválené dne 29. 8. 2011 - letní a 

zimní údržba komunikací vč. oprav a údržby komunikací a veřejného osvětlení. 
 

 
 
28/9/RM/2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo - Centrum služeb Jirkov pro poskytování 

sociálních služeb - rekonstrukce nebytových prostor v objektu č.p. 1147  
 

I. Rada města-schvaluje 
uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou AMP Chomutov a.s. se sídlem Pražská 

720/31, 430 01 Chomutov, IČO 25402188 na akci "Centrum služeb Jirkov pro poskytování sociálních 

služeb - rekonstrukce nebytových prostor v objektu č.p. 1147", dle předložené zprávy. 
 

 
 



 
 
29/9/RM/2021 Zařazení nové investiční akce do rozpočtu města na rok 2021  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit zařazení investiční akce "Rekonstrukce podzemních rozvodů ÚT,TV a C - DPS Mládežnická 

1753, Jirkov" do rozpočtu města pro rok 2021, dle předložené zprávy. 
 

 

 
 
30/9/RM/2021 Žádost o souhlas s provedením technického zhodnocení - Lesy města 

Jirkova, p. o.  

 
I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit navýšení hodnoty svěřeného majetku (Lesy města Jirkova, p. o.) o technické zhodnocení. 
Jedná se o TZ na vyvážečce BINDERBERGER, kde bylo kompletně vyměněno rozbité rameno 

(hydraulická ruka s točnou za novou, inovativní verzi, kdy se nejednalo o opravu.Vstupní cena TZ 

vyvážečky je celkem  501 731,41 Kč. 
 

 

 
 
31/9/RM/2021 Souhlas s přijetím sponzorského daru pro MěÚSS Jirkov, p.o.  

 

I. Rada města-schvaluje, 
aby Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace přijal do svého vlastnictví 

sponzorský dar od xxx, bytem xxx, 405 02 Děčín, a to věcný dar (2 prosklené skříňky každá v hodnotě 
2 126  Kč a 1 polici v hodnotě 1 080 Kč) v celkové hodnotě 5 332 Kč. Sponzorský dar bude použit pro 

potřeby klientů MěÚSS Jirkov, p.o. 

 
 

 
 

32/9/RM/2021 Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov - převod 

finančních prostředků z rezervního fondu  
 

I. Rada města-souhlasí 
s převodem finančních prostředků ve výši 700.000 Kč z rezervního fondu do provozního příspěvku 

příspěvkové organizace Základní škola Jirkov, Budovatelů 1563, okres Chomutov, dle předložené 
zprávy.  

 

 

 
 
33/9/RM/2021 Zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS a přidělení ubytování v 

DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením žadatelky do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov a přidělením 
ubytování v DPS Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 

 

 
 

34/9/RM/2021 Rozbor hospodaření obchodních společností města Jirkova za rok 2020  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit rozbor hospodaření obchodních společností města Jirkova za rok 2020. 



II. Rada města-ukládá 

1. vedoucí finančního odboru 
1.1.  

předložit rozbor hospodaření obchodních společností města Jirkova za rok 2020 do jednání 
zastupitelstva města. 

Termín: 12.5.2021 

 

 
 
35/9/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 36-42  

 
I. Rada města-schvaluje 

RO č. 36) Příspěvek ze státního rozpočtu ve výši 790 800,12 Kč 

RO č. 37) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 15 000 Kč 
RO č. 41) Dotace z ÚP na VPP za 03/2021 ve výši 120 000 Kč 

RO č. 42) Přesun mezi ZU na FO ve výši 500 Kč 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit: 
RO č. 38) Přesun mezi ZU na OMMaÚI ve výši 544 000 Kč 

RO č. 39) Přesun mezi ZU na OVSaR ve výši 15 000 Kč 
RO č. 40) Předfinancování dotace pro 4.ZŠ Jirkov ve výši 10 982 716,77 Kč 

 

 
 

36/9/RM/2021 Rozpočtová opatření č. 43-44  
 

I. Rada města-schvaluje 
RO č. 43) Dotace z MPSV na výkon sociální práce ve výši 2 900 322 Kč 

RO č. 44) Dotace z MPSV na projekt "Přívětivé a otevřené město Jirkov" ve výši 828 965,25 Kč 

 

 
 
37/9/RM/2021 Závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Chomutovsko za rok 2020  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit závěrečný účet dobrovolného svazku obcí Chomutovsko za rok 2020. 

 

 
 
38/9/RM/2021 Přísedící pro Okresní soud v Chomutově  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
vzít na vědomí zánik funkce přísedící pro Okresní soud v Chomutově xxx, nar. xxx, bytem Ervěnická 

1013, Jirkov a to ke dni 13. 5. 2021. 
 

II. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

podle § 64 odst. 1 zák. č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích a přísedících zvolit za přísedící Okresního 
soudu v Chomutově občanku Jirkova - xxx, nar. xxx, bytem xxx, Jirkov. 

 

 
 
39/9/RM/2021 Rozdělení finančních prostředků z veřejné sbírky Srdcem pro Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit rozdělení finančních prostředků z veřejné sbírky Srdcem pro Jirkov, a to následovně: 

a) zakoupení elektrického invalidního vozíku SELVO i4500 pro xxx, bytem xxx, Jirkov, v hodnotě 33 
990 Kč plus doprava 800 Kč.  



b) zakoupení voucheru na ergoterapie pro xxx, bytem xxx, Jirkov, v hodnotě 18 500 Kč.  

 

 
 
40/9/RM/2021 Zpráva o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, 

p.o. za rok 2020  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Kulturního, vzdělávacího a informačního zařízení Jirkov, p.o. za rok 2020. 
 

II. Rada města-vyslovuje 
poděkování řediteli a všem zaměstnancům KVIZ, p. o. za činnost v roce 2020. 

 

 
 

41/9/RM/2021 Žádost občana města  
 

I. Rada města-projednala 

žádost občana města ze dne 12. 4. 2021 adresovanou radě města. 
 

II. Rada města-ukládá 
1. starostce města 

1.1.  
informovat žadatele o zjištěných skutečnostech. 

Termín: 12.5.2021 

 

 
 
42/9/RM/2021 Organizační změna na OVSaR od 1. 8. 2021  

 

I. Rada města-rozhodla 
v souladu s § 102 odst. 2, písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, o 

organizační změně Městského úřadu v Jirkově s platností a účinností od 1. 8. 2021, spočívající ve 
změně organizační  struktury odboru vnitřní správy a rozvoje odpovídající potřebám zaměstnavatele 

při zachování celkového počtu stávajících úvazků na odboru. 

 
II. Rada města-schvaluje 

na odboru vnitřní správy a rozvoje snížení úvazků na pracovní pozici uklízečka a to z úvazku 1 na 
úvazek 0,75 a z úvazku 0,75 na úvazek 0,5 k datu 1. 8. 2021. 

 
III. Rada města-schvaluje 

na odboru vnitřní správy a rozvoje zřízení pracovního místa údržbář na úvazek 0,5 k datu 1. 8. 2021. 

 
IV. Rada města-stanoví 

v souladu s § 102 odst. 2, písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
počet zaměstnanců OVSaR na 1 + 14 (přepočtený 12,25) a celkový počet zaměstnanců zařazených do 

Městského úřadu Jirkov v počtu 76 (přepočtený 73) k datu 1. 8. 2021. 

 
V. Rada města-ukládá 

1. tajemnici městského úřadu 
1.1.  

zapracovat schválenou organizační změnu do Organizačního schématu, který je přílohou č. 1 k 
Organizačnímu řádu MěÚ Jirkov. 

Termín: 31.8.2021 

 
 

 
 



 
 
43/9/RM/2021 Činnost Městského úřadu Jirkov za rok 2020  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městského úřadu Jirkov za rok 2020. 

 
II. Rada města-vyslovuje 

poděkování tajemnici MěÚ Jirkov za činnost v roce 2020. 
 

 
 

44/9/RM/2021 Organizační zabezpečení 19. ZM  

 
I. Rada města-souhlasí 

s předloženým organizačním zabezpečením 19. zasedání Zastupitelstva města Jirkova. 
 

II. Rada města-ukládá 

1. starostce města 
1.1.  

svolat zasedání Zastupitelstva města Jirkova na den 12. května 2021 od 15 hodin do zasedací 
místnosti MěÚ Jirkov. 

Termín: 12.5.2021 
 

2. vedoucí odboru kancelář úřadu 

2.1.  
zabezpečit plnění úkolů uložených v organizačním zabezpečení 19. zasedání Zastupitelstva města 

Jirkova v předloženém, popř. doplněném znění. 
Termín: 12.5.2021 

 

 
 

 

 
 
Mgr. Darina Kováčová 

starostka města Jirkova 

 

 
 
Mgr. Šárka Kröhanová 

člen RM 

 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov. 

 


